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Ansicht X
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3345

Ø20
X

max.1.000 mm Glasbreite

3,5

4
Türband mit Rahmenteil für Stahlzargen
Art.-Nr. 20.300.0500.--- bis 20.308.0902.--- + 20.924.0000.010
Art.-Nr. 20.700.0500.--- bis 20.708.0902.--- + 20.924.0000.010
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M8 (Ø6,8 , 40 tief vorgebohrt)

10
+

2

26

18,5

55

8 
(1

0)

obere Bezugskante 
Zargenfalz

Bandbezugslinie 
nach DIN 18268

max.1.000 mm Glasbreite

Fa
lz

tie
fe

 (
24

/2
6)

Zarge

Türband mit Rahmenteilen für Holzblockzargen
Art.-Nr. 20.310.0500.--- 
Art.-Nr. 20.710.0500.--- 

 Falztiefe max. Türgewicht
  24 mm ................ 47 kg
26–45 mm ................ 47 kg

 Falztiefe max. Türgewicht
  24 mm ................ 35 kg
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